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Kommunledningskontoret 
 

  
Till  Kommunstyrelsen 

  
  

Svar på samråd Vattentjänstplan Vaggeryds kommun 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att anta kommunledningskontorets yttrande 
angående samråd Vattentjänstplan Vaggeryds kommun som sitt eget.  

Sammanfattning av ärendet 
Tekniska nämndens arbetsutskott beslutade 2024-01-09 att skicka ut vattentjänstplanen för 
Vaggeryds kommun på remiss till kommunstyrelsen. Kommunledningskontorets föreslår att 
kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att anta yttrandet som sitt eget.  

Ärende 
Bakgrund 
Varje kommun ska enligt 6 § i Lag om allmänna vattentjänster (2006:412) ha en aktuell 
vattentjänstplan. Vattentjänstplanen är inte bindande, men ska vara rådgivande för 
efterföljande planering. Vattentjänstplanen ska innehålla hela kommunens långsiktiga 
planering av hur behovet av allmänna vattentjänster ska tillgodoses och en bedömning av 
vilka åtgärder som behöver vidtas. Vattentjänstplanen är framtagen av tekniska kontoret och 
ska beslutas av kommunfullmäktige.  
 
Kommunledningskontoret önskar lämna följande synpunkter: 
Vattentjänst planen är omfattande och väl beskriven kopplat till planer, underlag och mål. På 
sidan 15 där det anges de framtida planerade åtgärderna, skulle dessa kunna 
kostnadsuppskattas. Detta för att tydliggöra att arbetet kostar pengar och behöver tas med i 
budgetberedningen. Det kan även beskrivas vilka konsekvenser det får om arbete inte blir 
gjort.  
 
Kommunledningskontoret noterar att det på sidan 13-14 beskrivs om höjdsättning i 
detaljplaner. Detta är ett viktigt perspektiv som kommunledningskontoret tar med sig i arbetet 
med detaljplaner.  
 
Kommunledningskontorets yttrande har sammanställts av miljö- och hållbarhetsstrateg, 
översiktsplanerare, stadsarkitekt och samhällsutvecklare. 

Beslutet ska skickas till 
Tekniska kontoret (tekniska@vaggeryd.se)  
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Handläggare 
Handläggare på ärendet: Lina Larsson, miljö- och hållbarhetsstrateg 

Ansvarig chef: Torbjörn Åkerblad, kanslichef och biträdande kommundirektör 
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